
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Presidenza Facoltà Ingegneria Civile e Industriale 

Prot. 2013 del 12/07/2018 
Class. VII/1 
Rep. 125/2018 
 

IL PRESIDE 
 
 
Vista    la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 311 del 18/07/2017; 
Vista    la delibera della Giunta del 22/01/2018, con la quale è stato approvato l’avvio delle 

procedure selettive per l’affidamento di n. 5 contratti di credential evaluators, di cui 
1 da bandire nella seconda metà del 2018 per esigenze didattiche; 

Vista   la nota prot. 0080409 del 17/10/2017 con la quale l’Area per 
l’Internazionalizzazione comunicava l’autorizzazione alla emanazione del bando in 
oggetto;  

Vista   la verifica preliminare di conferimento di collaborazione, prot. n. 1773 del 
18/06/2018, che riprende i requisiti previsti dalla nota in premessa e dalla quale 
non sono emerse disponibilità di personale all’interno all’Amministrazione;  

Visto   il bando prot. n. 1884 del 29/01/2018, rep. 119/2018, con il quale è stata indetta 
una selezione per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per 
l’espletamento delle attività di credential evaluators;  

  
DISPONE 

 
La nomina dei componenti la Commissione esaminatrice, di cui all’art. 7 del suddetto bando, 
per la valutazione comparativa dei candidati, secondo i criteri stabiliti dal bando e sulla base 
dei titoli presentati e del successivo colloquio, per la formulazione di una graduatoria di merito 
in centesimi, secondo l’ordine decrescente dei punti attribuiti ai candidati, sulla base della 
quale verranno individuati i vincitori: 
- Prof. Giampaolo Romano (Presidente)  
- Dott.ssa Mary Joan Crowley  
- Dott.ssa Sofia Traversari  

 
F.to Il Preside  

   Prof. Antonio D’Andrea   


